Российская  Федерация

Калужская область

Муниципальный район «Бабынинский район»

Муниципальное образование сельское поселение «Село Утешево»
С е л ь с к а я   Д у м а

Р Е Ш Е Н И Е

от  23 марта 2021 года                                                                                                  № 09

	О внесении изменений в решение Сельской Думы от 27.12.2018 № 42 «Об утверждении Положения о порядке списания основных средств, являющихся муниципальной собственностью СП «Село Утешево»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом сельского поселения «Село Утешево» Сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Сельской Думы от 27.12.2018 № 42 «Об утверждении Положения о порядке списания основных средств, являющихся муниципальной собственностью СП «Село Утешево» (далее – Положение) следующие изменения:

- в пункте 1.4. Положения слова «свыше 3000 руб.» заменить словами «свыше 10 000 руб.»;

- в пункте 1.6. Положения слова «свыше 5000 руб.» заменить словами «свыше 50 000 руб.»;
 - в пункте 1.7. Положения слова «свыше 5000 руб.» заменить словами «свыше 50 000 руб.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания  и подлежит размещению на официальном сайте СП «Село Утешево».

Глава сельского поселения                                                                                С. Д. Шубин